Annuli thoracici quinque liberi quintam sextamve ferme æquant juncti longitudinis totius partem; quisque suo instructus est pedum pare *epimerisque* sat distinctis. Nonnulli pedum fissi sunt, id est: pede constantes proprio palpoque natatorio; hanc forman paria quatuor anteriora marium præbent; apud feminas vero modo primum par, vel duo paria anteriora vel tria anteriora; reliqui pedes simplices sunt, palpo evanescente. *Pedes vulgo sexarticulati* muticique sunt, nec chelis, nec manu subcheliformi, nec ungve præditi. Primus pes et reliquis

et pede maxillari ultimo multo longior, quartam semper superans (interdum etiam tertiam) longitudinis animalis partem. Sequentes sensim sensimque minores evadunt, ut quintus pes nunquam septimam longitudinis animalis partem, interdum nec decimam tertiam æquat.

Abdomen elongatum (dimidiam longitudinis animalis partem semper fere superans), gracile, cylindricum, sex constans annulis distinctis, caudaque vel tribus appendicibus caudalibus. Annulus quintus reliquis vulgo longior; annulus sextus depresso, sexangularis, postice latior. *Pedes abdominales* apud *feminas* vulgo aut omnino evanescunt, aut prorsus rudimentarii adsunt; apud *mares* annulus primus et secundus distinctis semper instructi sunt pedibus, qui vero in reliquis annulis rudimentarii sæpiissime evadunt.

Ganglia cephalothoracica minime in molem coalescunt unam, sed omnia discreta et distincta sunt, invicemque binis junguntur chordis nerveis discretis. *Oesophagus* brevissimus; *ventriculus* mediocri magnitudine, saccatus, sub testa capitis situs, nullis intus organis manducatoriis instructus; *intestinum* tenuer, rectum, sub basi appendicis caudalis intermediæ terminatum. *Appendices* sex coecæ (*vasa biliaria*) a media ferme superficie ventriculi dorsali transversaliter prodeunt. *Cor* cylindricum, elongatum, sub testa capitis situm.

Receptaculum ad ova excipienda (fere ut apud *Mysides*) sub annulis seminarum thoracicis liberis formatur, constituiturque flagellis pedum thoracicorum paris primi, secundi et tertii, quæ laminaria evadunt. *Ova* flava, pern magna, ideoque non numerosa. *Embryon* ex receptaculo matris productum usque ad quartam longitudinis matris partem æquat, omnibusque fere partibus animali refert adulto, vel

nullis obnoxium est metamorphosibus, ita tamen, ut forma robustior sit minusque elegans

Cuma.

Duo pedum thoracicorum paria anteriora apud feminas, quatuor apud mares fissa vel palpo natatoria instructa. Pedes abdominales seminarum nulli vel rudimentarii, marium duo paria (annuli primi et secundi). Appendix caudalis intermedia permagna (decimam longitudinis animalis partem vulgo superans), postice acuminata aculeisque armata. Pes maxillaris secundus modo quinquearticulatus, pes thoracicus secundus sex compositus articulis distinctis.